
Uchwała Nr IX/114/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/58/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
8 grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia kryteriów wyboru osób, z którymi będą zawierane 
umowy najmu lokali  komunalnych.

Na podstawie art. 5, ust. 3 i art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych 
i dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 120, poz. 787) oraz art. 40, 
ust. 1 i 2, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.U.  z  1996  r.  Nr  13,  poz.  74  z  późn.  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W § 3, ust. 2, pkt 2 uchwały Nr VIII/58/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 
grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia kryteriów wyboru osób, z którymi będą zawierane umowy 
najmu lokali komunalnych w miejsce procentowego określenia dochodu w wysokości:
a) „80%” wprowadza się: „100%”,
b) „120%” wprowadza się: „140%”.

§ 2

Inne postanowienia uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 grudnia 1994 r. 
pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianą  systemu  ubezpieczeń  społecznych  od  1  stycznia  1999  r. 
nastąpiło ubruttowienie wynagrodzeń pracowników o 23%. Spowodowało to spadek realnej 
wartości kryterium dochodu określonego w § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały w wysokości 80% i 120% 
najniższej emerytury (od której nie opłaca się składek na ubezpieczenie społeczne).


	Uchwała Nr IX/114/99

